1086 1087
Řetězy
twisterchain
Výhody twisterchain:
 ●Kruhové/spirálové pohyby až do 360° skladem (až 400° na vyžádání)
 ●Pevný, tichý a vysoce dynamický, vhodný pro vysoké hmotnosti náplní
 ●Rotační rychlosti až 1 m/s a více
 ●Modulární vnitřní dělení

Vnější poloměr AR
Standardní barva černá
Objednací klíč
twisterchain | Technická data | Objednací klíč
TC56.12.250/650.0 =
řetěz e-chain® otevíratelný na vnitřním poloměru, z obou stran
Bi 12mm vnitřní šířka, R 250mm poloměr ohybu /
AR 650mm vnější poloměr, barva černá
Technická data
3D CAD, konfigurátory, výpočet životnosti, více na  www.igus.sk/twisterchain
Stroj
twisterchain | Obecné informace
Horní limit
Pevná montážní
koncovka
twisterchain obecné informace
V případě strojů vykonávajících kruhový pohyb směrem
jak doleva, tak doprava se celkový úhel rotace vypočítá
součtem těchto dvou úhlů.
Vnější poloměr řetězu e-chain®
Vnitřní poloměr ohybu řetězu e-chain®
Poloměr ohybu řetězu e-chain®
Vnitřní limit stroje
Vnější limit stroje
Stoupání
Vnitřní výška řetězu e-chain®
Vnější výška řetězu e-chain®
Úhel rotace
Vnitřní výška řetězu e-chain® včetně vůle 50 mm
Výška řetězu e-chain®
Dopočet pro poloměr ohybu
Příklad objednávky kompletního řetězu e-chain® (1,0 m),
barva černá, s montážními koncovkami:
Řetěz e-chain® (1,0 m)
Uveďte, prosím, délku řetězu e-chain® nebo lichý*
počet článků: 1,0 m nebo 11 článků
+ Montážní koncovky 1 sada
Text objednávky: 1 m TC56.12.250/650.0 + TC5600.34.VS.E
Rychlost / zrychlení na vyžádání
Materiál - povolená teplota °C, igumid G -40 °C / +120 °C
Třída hořlavosti, igumid G VDE 0304 IIC UL94-HB
Příklad objednávky | Objednací kód
*Důležitá poznámka:
řetězy twisterchain e-chain® musí vždy začínat a končit vnějším bočním článkem (lichý počet
článků). Vnější boční článek by měl být vždy prvním článkem za pohyblivou montážní koncovkou.
1092
2208
28
1093
2208
28.1.1 28.2.1215.09 2310.X
2
8 1
4
1
4
2
.5
min.12
Ba
Bi
Ba
Bi
Ba
Bi
Ba
Bi
02
 1106
AR =
IR =
R =
X1 =
X2 =
A1=
H =
K =
T =
R 055 063 075 100 125 150
K
AR IR Bi Ba R 055 [mm] R 063 [mm] R 075 [mm] R 100 [mm] R 125 [mm] R 150 [mm] 2208
[mm] [mm] [mm] [mm] 2208 ... 2208 ... 2208 ... 2208 ... 2208 ... 2208 ... [kg/m]
300 227 .052.063/300 .052.063/300 .052.075/300 .052.100/300 .052.125/300 .052.150/300
300 217 – – .062.075/300 .062.100/300 .062.125/300 .062.150/300
300 205 – – – .074.100/300 .074.125/300 .074.150/300
300 192 – – – .087.100/300 .087.125/300 .087.150/300
300 167 – – – – .112.125/300 .112.150/300
Série 2208 | Příčky otevíratelné na vnitřním a vnějším poloměru
twisterchain classic* | Série 2208 | Produktová řada

1103
9TC32.31.180.600/12.250
9XXXX.31.180.600/Bi. R
01
AR [mm]
T
C
3
2
 /
 T
C
4
2
400
0 - 90° 9XXX.31.90 .400/Bi.R 9XXX.32.90 .400/Bi.R 9XXX.30.90 .400/Bi.R
90° - 180° 9XXX.31.180.400/Bi.R 9XXX.32.180.400/Bi.R 9XXX.30.180.400/Bi.R
180° - 270° 9XXX.31.270.400/Bi.R 9XXX.32.270.400/Bi.R 9XXX.30.270.400/Bi.R
270° - 360° 9XXX.31.360.400/Bi.R 9XXX.32.360.400/Bi.R 9XXX.30.360.400/Bi.R
500
0 - 90° 9XXX.31.90 .500/Bi.R 9XXX.32.90 .500/Bi.R 9XXX.30.90 .500/Bi.R
90° - 180° 9XXX.31.180.500/Bi.R 9XXX.32.180.500/Bi.R 9XXX.30.180.500/Bi.R
180° - 270° 9XXX.31.270.500/Bi.R 9XXX.32.270.500/Bi.R 9XXX.30.270.500/Bi.R
270° - 360° 9XXX.31.360.500/Bi.R 9XXX.32.360.500/Bi.R 9XXX.30.360.500/Bi.R
600
0 - 90° 9XXX.31.90 .600/Bi.R 9XXX.32.90 .600/Bi.R 9XXX.30.90 .600/Bi.R
90° - 180° 9XXX.31.180.600/Bi.R 9XXX.32.180.600/Bi.R 9XXX.30.180.600/Bi.R
180° - 270° 9XXX.31.270.600/Bi.R 9XXX.32.270.600/Bi.R 9XXX.30.270.600/Bi.R
270° - 360° 9XXX.31.360.600/Bi.R 9XXX.32.360.600/Bi.R 9XXX.30.360.600/Bi.R
T
C
4
2
 /
 T
C
5
6
650
0 - 90° 9XXX.31.90 .650/Bi.R 9XXX.32.90 .650/Bi.R 9XXX.30.90 .650/Bi.R
90° - 180° 9XXX.31.180.650/Bi.R 9XXX.32.180.650/Bi.R 9XXX.30.180.650/Bi.R
180° - 270° 9XXX.31.270.650/Bi.R 9XXX.32.270.650/Bi.R 9XXX.30.270.650/Bi.R
270° - 360° 9XXX.31.360.650/Bi.R 9XXX.32.360.650/Bi.R 9XXX.30.360.650/Bi.R
750
0 - 90° 9XXX.31.90 .750/Bi.R 9XXX.32.90 .750/Bi.R 9XXX.30.90 .750/Bi.R
90° - 180° 9XXX.31.180.750/Bi.R 9XXX.32.180.750/Bi.R 9XXX.30.180.750/Bi.R
180° - 270° 9XXX.31.270.750/Bi.R 9XXX.32.270.750/Bi.R 9XXX.30.270.750/Bi.R
270° - 360° 9XXX.31.360.750/Bi.R 9XXX.32.360.750/Bi.R 9XXX.30.360.750/Bi.R
850
0 - 90° 9XXX.31.90 .850/Bi.R 9XXX.32.90 .850/Bi.R 9XXX.30.90 .850/Bi.R
90° - 180° 9XXX.31.180.850/Bi.R 9XXX.32.180.850/Bi.R 9XXX.30.180.850/Bi.R
180° - 270° 9XXX.31.270.850/Bi.R 9XXX.32.270.850/Bi.R 9XXX.30.270.850/Bi.R
270° - 360° 9XXX.31.360.850/Bi.R 9XXX.32.360.850/Bi.R 9XXX.30.360.850/Bi.R
9TC32.31.180.600/12.250
9TC32.30.180.600/12.250
9TC32.32.180.600/12.250
Možnosti vodicího žlabu řetězu twisterchain typ 01

twisterchain | Série TC32·TC42·TC56 | Příslušenství
Vodicí žlab | Typ 01 | Produktová řada
Objednací klíč
Vodicí žlab typ 01
R - poloměr ohybu, přidejte požadovanou hodnotu
Bi - index šířky, přidejte požadovanou hodotu
Vnější poloměr řetězu e-chain®
Úhel rotace aplikace (90°, 180°, 270°, 360°)
Verze vodicího žlabu
Vodicí žlab vybrané série
3D CAD, konfigurátory, výpočet životnosti, více na  www.igus.sktwisterchain
Díl č.
Série
Vnější poloměr Úhel rotace
min.-max. α
Díl č.
kompletní vodicí žlab
Díl č.
vodicí žlab horní/spodní větve
Díl č.
vodicí žlab spodní větveAR [mm]
Doplňte číslo dílu 9XXX s požadovanou sérií (TC32, TC42, TC56),
 hodnotou Bi a požadovaným poloměrem ohybu R  9TC32.31.180.600/06.250
Pro sérii 2208 použijte vodicí žlaby typ 02  Strana 1106
R [mm] 100 125 150 175 200 250 300 400
TC32
TC42
TC56
1104
TC32
TC42
TC56
AR X2
[mm] [mm] [mm]
TC32
400 480
500 580
600 680
TC42
400 480
500 580
600 680
650 730
750 830
850 930
TC56
650 730
750 830
850 930
1105
TC32
TC42
TC56
01
Wtotal W1
90° 45°
180° 90°
270° 135°
360° 180°
W2 W1
AR R [mm] 100 125 150 175 200 250 300 400
[mm]
TC32/TC42 400
TC32/TC42 500
TC32/TC42 600
TC42/TC56 650
TC42/TC56 750
TC42/TC56 850
AR =
IR =
R =
X1 =
X2 =